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       AQUARIO.SHOPPING.CENTER
www.aquarionovezamky.sk
#aquarionz

ZĽAVOVÝCH
KUPÓNOV
vo vnútri

TÝŽDEŇ
ZLIAV!
OD 06.01. - 14.01.2023



CHLAPČENSKÁ
SÚPRAVA
ADIDAS
55,00€

DÁMSKA MIKINA REEBOK
45,00€ / 31,50€

PÁNSKA BUNDA BRUGI
55,00€ / 38,50€

DÁMSKA BUNDA
VOLCANO
93,99€
59,99€

DÁMSKA BUNDA
BLIZZARD
179,99€
144,99€

DÁMSKA OBUV
MOON BOOT
199,99€
139,99€

PÁNSKA BUNDA
VOLCANO
93,99€
69,99€

PÁNSKA OBUV ADIDAS
79,99€
59,99€

DETSKÁ OBUV
COLOR KIDS
64,99€
39,99€

DETSKÝ OVERAL
COLOR KIDS
99,95€
59,99€

ceny platia od 6.1. do 14.1.2023

DÁMSKA
OBUV
SKECHERS
99,99€
64,99€

PÁNSKA MIKINA ADIDAS
45,00€ / 31,50€

DÁMSKA OBUV ADIDAS
69,00€ / 100,00€

PÁNSKA OBUV
JORDAN MAX
119,00€

PÁNSKA VESTA
BRUGI
44,00€
30,80€

PÁNSKA
MIKINA
CONVERSE
65,00€
45,50€

UNISEX NOHAVICE
CONVERSE
50,00€ / 35,00€

DIEVČENSKÁ SÚPRAVA
ADIDAS
60,00€

CHLAPČENSKÁ
SÚPRAVA
ADIDAS
38,00€

DIEVČENSKÁ
SÚPRAVA
ADIDAS
38,00€

DETSKÁ OBUV ADIDAS
75,00€ / 59,00€

DIEVČENSKÁ
BUNDA BRUGI
55,00€ / 38,50€

CHLAPČENSKÁ
BUNDA BRUGI
55,00€ / 38,50€

DETSKÁ
OBUV
ADIDAS
55,00€
45,00€



100% PURE WHEY
1000 g
Srvátkový proteínový
komplex s enzýmom
bromelaín
s aminokyselinami,
bez pridaného
cukru.
29,90€

18 90
€

2290
€

1390
€16 95

€

1899
€

19 99
€

+ púzdro

DIOPTRICKÉ OKULIARE, Givenchy, 173,44€ / 86,72€

SLNEČNÉ OKULIARE,
Escada, 298,40€ / 149,20€

3190
€

70 03
€

DIOPTRICKÉ OKULIARE, Polar, 167,60€ / 117,32€

SLNEČNÉ OKULIARE, Polar, 146,00€ / 73,00€

DIET SHAKE 720 g
Ochutený srvátkový
proteínový nápojový
prášok s vysokým
obsahom vlákniny,
glukomananom,
L-karnitínom
a chrómom.
29,90€
(41,53€/kg)

DIOPTRICKÉ OKULIARE,
Polar, 132,00€ / 92,40€

+ klip rám

DIOPTRICKÉ OKULIARE, E. Intern, 121,92€ / 85,35€

SLNEČNÉ OKULIARE, E. Intern, 146,00€ / 73,00€

DIOPTRICKÉ OKULIARE, E. Intern, 146,00€ / 102,20€

BCAA ZERO 360 g
Ochutený nápojový
prášok s obsahom
6000 mg BCAA
v jednej dávke
a vitamínom B6.
25,90€
(71,94€/kg)

BLACK BLOOD
CAF+ 300 g 
Radikálny
predtréningový
prípravok pre
extrémne nároky. 
32,90€
(109,67€/kg)

BLACK BURN 90 kapsúl
Výživový doplnok
vo forme kapsúl
obsahujúci kofeín,
rastlinné výťažky,
L-karnitín, cholín,
inozitol, CLA, HCA,
aminokyseliny,
vitamíny
a minerálne látky.
29,90€

COLLAGEN 300 g 
Výživový doplnok
vo forme ochuteného
nápojového prášku
s kolagénom,
kyselinou
hyalurónovou,
vitamínom C
a vitamínom E.
24,95€
(83,17€/kg)

CALCIUM ZINC
MAGNESIUM
100 tabliet
Výživový doplnok
s obsahom
minerálnych látok. 
11,90€

PROTEIN
CREAM 400 g
Kakaový
roztierateľný
krém so srvátkovým
proteínom
a lieskovými
orieškami.
9,90€
(24,75€/kg) 



SAKO,
99,00€
49,50€

KOŠEĽA DR
SLIM FIT
49,00€

BUNDA
NA ZIPS
129,00€
90,30€

MODRÝ
ŠPORTOVÝ
OPASOK
39,00€

3 POSCHODOVÝ
PLNE VYBAVENÝ PERAČNÍK
MICKEY & MINNE collection
35,95€

RUKSAK
PUSHEEN
40,95€

SVIEČKA ANEKKE
40 hodín horenia
9,90€

ŠÁL
ANEKKE
38,90€

SET DVOCH ŠÁLOK
HELLO KITTY
& PUSHEEN
collection
17,50€

ŠATY,
69,00€

NEROZBITNÁ
TERMOSKA
ANEKKE
21,90€

MOTÝLIK
+ VRECKOVKA
26,90€

TRAKY
24,00€

PÁNSKY
KABÁT
239,00€
191,20€

BUNDA
NA ZIPS
129,00€
90,30€

PANDORA NÁUŠNICE
89,00€

NÁUŠNICE
19,90€

NÁUŠNICE
11,90€

PANDORA PRÍVESOK
CESTOVANIE
59,00€

PANDORA PRÍVESOK
DCÉRA
39,00€

PANDORA
PRÍVESOK
RODINA
39,00€

PANDORA PRÍVESOK
STANOVANIE
55,00€

?
€

MANIKÚRA
PUSHEEN
12,90€

ŠPORTOVÁ /
CESTOVNÁ TAŠKA
ANEKKE
116,95€



PÁNSKA VESTA CHAMPION
79,95€ / 47,95€

ROBEL DÁMSKE KOŽENÉ
ČLENKOVÉ ČIŽMY NA ZIPS
79,95€ / 49,95€ ROBEL DÁMSKE KOŽENÉ ČLENKOVÉ

ČIŽMY NA ZIPS
89,95€ / 49,95€

PÁNSKA BUNDA BEL-AIR ATHLETICS
98,95€ / 59,35€

PÁNSKA MIKINA CHAMPION
54,95€

ROBEL DÁMSKE KOŽENÉ
ČLENKOVÉ ČIŽMY NA ZIPS
89,95€ / 49,95€

ROBEL DÁMSKE KOŽENÉ
ČLENKOVÉ TOPÁNKY
89,95€ / 49,95€

ROBEL DÁMSKE ŠTÝLOVÉ KOŽENÉ
ČLENKOVÉ ČIŽMY NA ZIPS
99,95€ / 49,95€

DOCKERS PÁNSKE TREKINGOVÉ
ČLENKOVÉ TOPÁNKY
79,95€ / 59,95€

TOMMY HILFIGER PÁNSKE SEMIŠOVÉ
ČLENKOVÉ TOPÁNKY
150,00€ / 79,95€

CAMEL ACTIVE PÁNSKE SEMIŠOVÉ
ČLENKOVÉ TOPÁNKY
99,95€ / 59,95€

CHLAPČENSKÉ BAREFOOT
KOŽENÉ ZIMNÉ TOPÁNKY
TOREN, veľkosť 20 - 26
38,90€ / 27,25€

DIEVČENSKÉ BAREFOOT
KOŽENÉ ČIŽMY
LESY, veľkosť 20 - 26
35,90€ / 25,15€

DIEVČENSKÉ KOŽENÉ
ČIŽMY, INGA
veľkosť 20 - 26
34,90€ / 24,45€

DIEVČENSKÉ KOŽENÉ
ZIMNÉ TOPÁNKY,
ELIS RED, veľkosť 27 - 32
44,90€ / 31,45€

CHLAPČENSKÉ
KOŽENÉ ZIMNÉ
TOPÁNKY, ASTON,
veľkosť 28 - 35
48,90€ / 34,25€

CHLAPČENSKÉ
KOŽENÉ ZIMNÉ
TOPÁNKY, SANTO,
veľkosť 33 - 36
43,90€ / 30,75€



DÁMSKE DŽÍNSY
RETRO JEANS
69,00€

DÁMSKA ČELENKA
DEVERGO
15,90€

DÁMSKY KABÁT
DEVERGO 
124,90€

Collistar
Mascara
Impeccable
black, 14 ml
31,50€

DÁMSKA MIKINA
RETRO JEANS
65,00€

PÁNSKA BUNDA
RETRO JEANS 
109,00€

PÁNSKA MIKINA
DEVERGO 
62,90€

PÁNSKE TEPLÁKOVÉ
NOHAVICE, RETRO JEANS
49,00€

Dámska vôňa
Carven
Dans Ma Bulle
EdP 50 ml
81,50€

Dámska vôňa
Carven
L ‘Absolu
EdP 50 ml
81,50€

Pánska vôňa
Carven
Pour Homme
EdP 100 ml
103,00€

Pánska vôňa
Chopard
Cedar Malaki
EdP 80 ml
110,00€Dámska vôňa

Ted Lapidus
Orissima Divine
EdP 100 ml
76,50€

Pánska vôňa
Ted Lapidus
Black Soul
EdT 50 ml
61,00€

Dámska vôňa
Philipp Plein
Plein Fatale
EdP 50 ml
88,00€

Pančuchové nohavice
Pois Velvet
16,99€

Pančuchové
nohavice
Geometrico 
16,99€

Teplé vlnené
ponožky
z merino vlny
DARJA
12,99€

Ponožky
DIANA
12,99€

Ponožky
ovečky
SVATAVA
12,99€

Vlnené
ponožky
VERONIKA
9,99€

Pančuchové
nohavice
Fashion
Macram
16,99€

Pančuchové
nohavice
Spider
Bordeaux
16,99€
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DELIMANO TEPLOVZDUŠNÁ FRITÉZA STAR
79,99€ / 63,99€

VRCHNÝ MATRAC NATURE ALOE VERA 4 cm
od 99,99€ / od 49,99€

VYSÁVAČ STORM VAC
99,99€ / 49,99€

LÍNIA STONE LEGEND BLACK
PANVICA STONE LEGEND BLACK ¤ 20 cm
od 9,99€

ROVUS
KUCHYNSKÁ
BATÉRIA
NA OKAMŽITÝ
OHREV VODY
74,99€ / 69,99€

Pripravujte jedlo pohodlne, zdravo a úsporne na nepriľnavom riade Stone 
Legend Black. Je vyrobený z odolnej smaltovanej ocele s povrchom
s čiastočkami titánu a kameňa, ktoré zabezpečujú výbornú tepelnú 
vodivosť.

platnosť cien 28.12. – 17.1.

ELMEX zubná pasta
75 ml
3,79€

LENOR prací
prostriedok
60 pracích dávok,
vybrané druhy
13,99€ (0,233€ / 1 PD)

L‘OREAL PARIS
KRÉM AGE SPECIALIST
50 ml, vybrané druhy 
5,49€

L‘ORÉAL PARIS PRÉFÉRENCE
farba na vlasy, vybrané odtiene 
6,29€ cena za ks, pri kúpe 2 ks 

Rexona dámske /
pánske deo
150 ml
(13,933 €/1 l stick 40 ml)
2,09€ cena za ks,
pri kúpe 2 ks

OLD SPICE
sprchový gél,
400 ml
(7,475€ / 1l)
2,99€ cena za ks,
pri kúpe 2 ks

JAR TABLETY
All in 1
Platinum Plus
Anti-Dull 75 ks,
(0,253 €/1 ks)
18,99€

AIR WICK
vonné tyčinky
zimné ovocie,
vybrané druhy
4,75€
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ÁZIJSKÁ KUCHYŇA
ZA PRIJATEĽNÉ CENY

Ak potrebujete pripraviť oslavu
a neviete čo im ponúknuť, prídite

k nám, dohodneme sa.

My Vám navaríme, zabalíme a vy môžete 
svojich hostí doma prekvapiť našimi 

špecialitami.

Rafaello
Cheesecake

3,40,-

Coconut
Latte 0,3l

3,40,-


